
opusdei.org

En som lærte raskt

«I begynnelsen av fjoråret hjalp
min kone til med å forberede en
messe til ære for den hellige
Josemaría i St. Charles Lwanga
domkirke i Kisii (et samfunn av
bantufolk i det sørvestlige
Kenya)».

03.04.2018

Min kones oppgave var å hjelpe til
med å arrangere blomstene foran
alteret. Hun kjøpte blomstene i
Nairobi og tok dem med seg til Kisii.
Da hun kom til kirken, begynte hun å
arrangere blomstene i en pen bukett,



noe som tiltrakk seg oppmerksomhet
fra folkene rundt henne, da dette
ikke er vanlig her. De ble nysgjerrige,
og den lokale kateketen spurte hva
dette dreide seg om. Hun forklarte at
blomstene var for messen for den
hellige Josemaría. «Og hvem var
det?» spurte han.

Hun forklarte: «Han er en helgen
som ble helligkåret i 2002, og som
forkynte at du og jeg kan bli helgener
ved å gjøre vårt vanlige daglige
arbeid bra og for Gud.»

«Hva slags vanlig arbeid?» spurte
han.

«Som nå når jeg arrangerer disse
blomstene så fint jeg kan, og vet at
jeg gjør dette for Gud; når en mor
lager et godt måltid til familien sin;
når en far tar godt vare på kuene
sine slik at han kan forsørge
familien; når en student er flittig i
studiene sine; når en matatu sjåfør
kjører hensynsfullt for passasjerenes



skyld. Uansett hva vi gjør, sa den
hellige Josemaría, vil det gjøre oss
hellige hvis vi gjør det bra og for
Gud.»

Min kone ga ham deretter et av den
hellige Josemarías bønnekort, og sa
at han kunne be om hans forbønn
for personlige behov. Mannen ba om
et ekstra til sin bror som var hjemme
og etter en stund gikk han sin vei.

Kort tid etter så min kone kateketen
undervise en gruppe katekumener
under et tre, blant dem var det både
kvinner og barn. Han snakket svært
detaljert til dem om hellighet i det
alminnelige arbeid: «Vi kan alle bli
hellige slik St. Josemaría sier når vi
gjør vårt arbeid bra. Når dere mødre
lager god mat til familiene deres blir
dere hellige. Når dere feier
hjemmene og holder dem rene blir
dere hellige. Når dere barn gjør
leksene deres grundig eller hjelper
foreldrene deres hjemme blir dere



hellige. Dette er vår vei til
himmelen,» underviste han dem.

Min kone var imponert over hvor
raskt han hadde lært dette.
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Den hellig Josemarías bønnekort på
kisii
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